PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJURU

ESTADO DE SÃO PAULO

ERRATA 1 AO EDITAL PREGÃO 28/2017
Objeto: Registro de preços para fornecimento de material elétrico.

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE CAJURU,

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, comunica para melhor

esclarecimento das empresas interessadas em participar do presente certame, a ERRATA

ao edital e seus anexos:

Comunica a inclusão do item: Obrigações de entrega dos produtos pela licitante

vencedora no termo de referência, sendo que será exigido  o atendimento as Portarias nº

389/2014 complementadas pelas portarias 143/2015, 144/2015, 221/2016 do

INMETRO/PROCEL, em especial ao cumprimento na entrega dos itens 146 a 156, 207,

208 , 215 a 218.

Tendo em vista que os esclarecimentos constantes da presente ERRATA alteram

substancialmente o teor do edital, fica alterada a data da realização do certame, para o dia
04 de maio de 2.017, os envelopes contendo proposta e documentos serão recebidos no

Protocolo da Prefeitura Municipal de Cajuru até as 08:30 hs , iniciando sua abertura as

09:00 hs
Comissão de Licitações
Cajuru/SP, 20 de abril de 2017.